

RUBEN BLANCO GARCIA
RFC **BAGR860415JJ7**

Régimen fiscal **612** - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado **00001000000517091382**

CFDI de Ingreso

Folio

Lugar de emisión
03920

Fecha y hora de emisión
03 May. 2023 - 15:49:55

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX Caja	TÉ INFUSIÓN MEMBERS MARK 6 CAJAS 6 SABORES CON PZAS C/U Código SAT: 50201713 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 217.00	32.00	\$ 6,944.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,944.00 Importe: \$ 1,111.04					
	XBX Caja	TÉ E INFUSION SOBRES 6 CAJAS CON 20 PZAS C/U Código SAT: 50201713 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 217.00	8.00	\$ 1,736.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,736.00 Importe: \$ 277.76					
	H87 Pieza	TAIFELDS GALLETTAS DE AVENA NATURAL/CON NUEZ 1KG Código SAT: 50181905 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 219.00	7.00	\$ 1,533.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,533.00 Importe: \$ 245.28					
	XPX Paquete	VASO PARA CAFE ENGERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PIEZAS Código SAT: 52152102 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 1,500.00	9.00	\$ 13,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.00 Importe: \$ 2,160.00					
	XBX Caja	VASO PLASTICO No. 8 C/1000 PZAS Código SAT: 52152102 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 1,640.00	17.00	\$ 27,880.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 27,880.00 Importe: \$ 4,460.80					

Subtotal \$	51,593.00
-------------	-----------

IVA Traslado (16%)\$	8,254.88
----------------------	----------

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS

Total MXN **59,847.88**

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

B6985408-23B5-421B-B64B-A15B25E7B85F

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[|.1] B6985408-23B5-42-B-B648-A15B25E7B85F|2023-05-03T15:50:05|[SAT970701NN3]cdMPN/y+BFU7fJ6NYfIE
PNzLuXnDdHMMW9NRUflrY4vKwVFRZsfzwjpbLQMDYWG0S7C51t2M/Y4YeUCBNF19A+2BR9SG5e3XSzLoJkv6k5yJ
PqSpDBllhKhgzpxzXgnuyvY2AyklvU5cZmRlM1jHR33GMfXAHMxGSDzyNotAddg3JoUQwvjclZdNeHPd
D6lgrojhRgBS57TaaDzQ5r6dY4axBxmRznG2Hdi8AE4EK7gywuitNPWAxyfDzcmm1n4py2pm2CpNGilypkv
5hWNduj9h3HT9313BTSB5WdkMxpceoiQ7iezbO=|00001000000504465208

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

KSp5j6X2Mt6tFKXcDw/JJOb+ed9GrOXOW0tWZt5tGT3
6RyGqOBNUtOdZpYmHfMb7nQen3oB58omp7GFO
n0HsKmXc5S5BtOxXtKMy6Z3t7o77mJUAARORWw
ny1cV2UwroAVc60D3t7tVqGQJ7h06icgpYbQ7Nc7J6m
t24WBOYXYBxfiDVCvK9CvdKc4x1wzCLD37xaaAAL
4YdNaHyQ9Rggal61KxLvtZa5bhQip9mP19mV4u02
4bjkLuZpqRGUfV53pQcJwKt2NEWoeFgXlUPDFRwFOFx
3csGN5H37C1Cv19rXvK0XsLag64edfxU+PFW=

Fecha y hora de certificación

03 May. 2023 - 15:50:05

Sello digital del CFDI

cdMPN/Y+BFU7jfU6NYfEINpNZLm/XDDHmW79RlRil/j
4fo9RfS5fswjLpJZQdWYDDQ5f3f1T2M/z4uYfCBNF
9+2BR9S6X5jL35ZxLwJ6q7jJfSPHd8Kl8KpxqzXncVf
Vy2AykUUV5jcm+mcRB/1jHR33jGMFxaHWHNkGS5zdy
otAddvg30IUQeWfXvjxJdNeHD6lqro9jhRgBSZyT
a2dQZ5r6DyR4xAxBXrmzqG2HodiA8E4K7gywjtNpV
AXyufDzcm25TbT1n4jpy2mCpGiiykv5hWNduK9h3f
973cd0nBSWkMxpeen/QTezb0z